АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 18 »   января   2017 г.

г. Печора, Республика Коми

	       № 17

	Об утверждении перечня ледовых переправ и зимних автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Печора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральном законом от 08 ноября 2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
 администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень ледовых переправ и зимних автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по работе с информационными технологиями разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава администрации                                                                                 А. М. Соснора

Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»
от « 18 » января 2017г. № 17
Перечень

ледовых переправ и зимних автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района  «Печора»

	№ п/п
	Наименование объектов

содержания
	Технические характеристики объекта

	Протяженность, км
	Ширина, м
	Грузоподъемность, т

	1.
	Зимняя автомобильная дорога

п. Зеленоборск – п. Каджером
	39,0
	6,00
	-

	2.
	Зимняя автомобильная дорога

п. Каджером – п. Трубоседъёль
	25,0
	6,00
	-

	3.
	Зимняя автомобильная дорога

д. Конецбор – д. Аранец
	5,93
	5,00
	-

	Ледовая переправа через р. Б.Аранец
	0,07
	20,00
	20,00

	ВСЕГО:
	70,00
	-
	-

________________________________________________________________